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TAREKS’TE E-DEVLET ŞİFRE KULLANIMI DEVREYE ALINDI 

 
 
12 Mayıs 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan duyuru ile TAREKS’e girişte ve başvuru 
işlemlerinde e-devlet şifresinin kullanımının devreye alındığı belirtilmiştir. 
 
Bilindiği üzere, piyasaya güvenli ürünlerin sunulmasını teminen ithal sanayi ürünleri ithalat aşamasında, 
Türk malı imajının yurt dışında korunmasını teminen de bazı tarım ürünleri ihracat aşamasında, TAREKS 
(Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi) üzerinden sırasıyla ürün güvenliği ve ticari kalite denetimlerine 
tabi tutulmaktadır. 
  
Mevcut durumda sisteme giriş ve başvuru işlemleri elektronik imza ile sağlanmaktadır. Bakanlığımız 
tarafından yapılan güncelleme ile, ihracatçı ve ithalatçılarımızın başvurularını daha kolay ve alternatif bir 
yolla yapabilmelerini teminen, TAREKS’e girişte ve başvuru işlemlerinde e-devlet şifresinin kullanımı 
devreye alınmıştır. 
  
Kullanıcılar bundan böyle TAREKS’e e-devlet şifreleri ile bir kez giriş yaptıktan sonra sistem içerisinde 
yaptıkları onay işlemlerinde tekrar şifre girmeye veya elektronik imza kullanmaya gerek 
duymayacaklardır. 
  
Böylece, kullanıcılar elektronik imzaya ilave olarak istedikleri internet tarayıcısından e-devlet şifreleri ile 
TAREKS’e kolaylıkla giriş yapabilecek ve işlemlerini daha hızlı tamamlayabilecektir. 
 
Böylece, kullanıcılar elektronik imzaya ilave olarak Java uygulaması zorunluluğu olmadan istedikleri 
internet tarayıcısından E-devlet şifreleri ile TAREKS’e kolaylıkla giriş yapabilecek ve bu durum 
kullanıcılara büyük kolaylık sağlayacaktır. 
 
Saygılarımızla, 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  

HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

 

Sirkülerle ilgili sorularınız için: 

Barış ŞİŞİK 

baris.sisik@hggumruk.com.tr 

 

Memduh ÇAKICI 

memduh.cakici@hggumruk.com.tr 
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